Sebastianus illustrissimus vir prime cohortis diocletiani principatum gessit quem mulieres ut patrem venerabant verusque dei cultor. hoc quod tempore cum multos christi martyres exhortationibus et doctrinis precipue marci et marcellianum geminos et eorum progenitores in fide christi continuisset. et trepidas illorum mentes confirmasset quos esse in trepide sese christianum esse confessus est. Incostratum cum uxore muta cui loquelam restituit ad dominum pervertit. Quo audito diocletianus illum comprehendit. iussit eum in medio campo ligari et quasi signum ad sagittam a militibus sagittis figi: qui eum undique impleverunt ut ferme quasi erici esset hirsutus sagittis. et eum mortuum relinquentes. quod infra paucos tempore sanitatem recuperavit imperatoribus in palatio eorum persecutionem iniustam fore declarans qui eum tam diu sustigari preceperunt donec spiritum redderet. Quo mortuo satellites diocletiani corpus eius in cloaca proiecerunt. qui beate Lucine apparuit vocans locum corporis sui et quod in vineo penderat quod nil sordis eum tetigerat. Id inde levans catachumbis sepeliuit. Martyrium autem passus est rome diuus sebastianus in urbe roma sub. 13. kalend. Februarii.

Lucta martyr

Lucta virgo deo deuota natione sicula et speciosissima inter ceteras insule illius virgines in hac persecutione apud syracusanam civitatem passa fuit: hanc mater eius cuidam puelo iuveni desponsauerat: sed receptis visibus beate agathe miraculis rogavit matrem ne decetero sponsam eidem noiare dignaretur quam gratiam tandem obtinere promeruit. At illa festum amplum patrimonium pauperibus et viduis distribuit. Quo audito sponsus in iudicio pascasii secularis litis proponit: dicens sponsas suas christianam esse: et contra leges vivere augustorum. quam inde pascasius corripies ad sacrificia demonum persuasit. et nisi dictis obtempneris te ad lupanar tanquam scortum adduci faciam. et statim lenonibus precepit ut eam illuc ducerent: illa ait. nunc inquatur corpus viciose nisi de consensu metis. Nam si iurata violari me fecerit castitas mihi duplicabitur ad coronam. Eam autem spiritus sancti tanto potere fixit ut penitus moveri non posset. etiam adhibitis fumbis et bobus. his territis pascasii ignem copiosum circa eam fecit. tunc angustiantem pascasium amici eius non ferentes gladium in eius guttur mergi faciunt: ac sic idibus decembris spiritum emisit. cuius passione et scititate syracusana civitas spiritus decorata fuit.

Vitus

Vitus puerulus natione siculus: his temporibus cum modesto et crescentia nutrice sua apud syciliam insulam martyrium protulit gloriosissimum. hic cum esset duodecim annorum in christum credens quantum poterat indigentibus ministravit: cum esset virtutibus maturus a sacrilego patre byla pagano tentato ut a cultura dei recederet: sed cum nollet blandis patris sermonibus acquiescere a valeriano prefecto gravissimis penis afflictus est. deinde angelico monitu navem conscendit. et comitantibus secum modesto pedagogo eius et crescentia ad tonagritarum territorium navigavit. Ibi per aliquod tempus in oronibus in cognitis persistens: ad diocletianum per dente demone adductus est. cuius filium a demonibus obsessum curavit. Cui diocletianus persuadere cepit: ut culturam diis impenderet sed cum non acquiesceret vinculis ferreis astringitur in carcere teterrimo. Sed cum in fide immobilis permaneret. Iussi sunt in ollam resina et pice succensam iactari sed cum illesi egressi fuissent. Berrum in catasta extensi sunt et dissipata sunt ossa eorum ut viscera apparerent. et factus est terremotus magnus et angelus domini eripuit eos et perduxit iuxta fluvium syler ibique orantes migraverunt ad dominum. Eorum corpora florentia collegit et cum aromatibus sepeliuit. Passi sunt predicti martyres. 7. kalendas Julii.

Affra et hilaria

Affra filia regis cypri cuius pater in bello vice in florida etate cum matre hilaria insulam egressa romam pervenerunt: hilaria ut deos patrios precipuos haberet filiam veneri dicavit. Cum venisset femina cypriana fuit quam ob pulchritudinem deam dicebant: et in cipro phanum eius constructum fuit. Inde ad augustam videlicet venerunt ut regia fieri posset: obsceno tamen seruitio veneris dedita fuit: temporibus seu persecutionis diocletiani Marcissus cum felice diacono domum eius ignorans ingressus cum oronibus vota persolveret: admirata affra de insolito hospite. cognito eum fore christianorum antistitem se turpe peccatrice profiteri: qui eos omnes a pessima cultura et actu illicito dimouit: per te iunium indicium eas baptizans: fratrem hilarii dionysium episcopum auguste fecit: postea a gaio iudice comprehensus iussa est ut diis offerret: aut diversa supplicia sustineret. Affra ait. Sufficiunt mihi peccata mea que ignorans deum feci. quod iubes nunc faciam: ducta igitur ad insulam flumis lici haud longe ab augusta ubi eam situm colligantur

Pantaleon

igne acceso ait gratias domine que me dignatus es hostiam accipere pro nomine tuo et emisit spiritum. Hilaria deinde cum digna eunomia et eutropia ibidem accenso igne pro constantia fidei exuste sunt. Passa est autem beata affra septimo idus augusti.

Pantaleon vir illustris et medicine arti eruditus et ipse hoc tempore apud nicomediam civitatem pro fide christi cruciatus est. Is fuit filius senatoris medicinas adhuc puer addiscens. a preceptore ductus ad palatium propter decorum laudatus. Cui hermola presbyter pollicebatur si in christum crederet omnes egrotos siue medicina in eius nomine sanaret. a quo postea baptizatus. inde pro parte patre cecum illuminavit et ambos ad fidem pervertit. que cum maximianus intellexisset eum adduci iubet et paraliticum sanavit. Eulei igitur pena pro fide christi et lapidarum exustione mirum in modum cruciatus a domino tamen confortatus missusque in sartagine plumbo buliense repletam: domino apparete plumbum refriguit: bestiasque ad eum missas seuissimas ut catulos demulcebat. Ideo multi ad fidem conversi quos imperator decollari precepit. Tandem ipse cum preceptore suo her-